2018 年 10 月 10 日

お客さま各位

アイテム品廃番と後継製品のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、弊社が販売する以下のアイテムにつきまして、製品改良に伴う後継製品への切り替えを実施

することになりました。

お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

■対象アイテム（10 月 17 日より新型式での受注を開始）

カタログ掲載箇所 アイテム No.

種別 ページ 現行（旧）型式 新型式
現行品名

制御システムカタログ Snets No.6 501

アルミパイプ構造材カタログ GF No.6 124

CRB-102C

CRB-112C
CRB-122C LED 用 AC100V-DC24V 1A アダプタ

制御システムカタログ Snets No.6 500/501

アルミパイプ構造材カタログ GF No.6 123

CRB-102J

CRB-112J
CRB-122J

LED 用 AC100V-DC24V 1A アダプタ

<コネクタ付>

【変更点】

CRB-102C／CRB-112C CRB-102J／CRB-112J

変更前 変更後（CRB-122C） 変更前 変更後（CRB-122J）

外観

構成

AC アダプタ

（CRB-102C／112C）

※単品

AC アダプタ（SUC-261）

＋

端子台付中継ケーブル

（C1K-108） ※キット品

AC アダプタ

（CRB-102J／112J）

※単品

AC アダプタ（SUC-261）

＋

コネクタ付中継ケーブル

（C1K-109） ※キット品

CRB-102C ： 1,800mm CRB-102J ： 1,800mm
ケーブル長

CRB-112C ： 1,200mm

SUC-261 ： 1,200mm

C1K-108 ： 121mm CRB-112J ： 1,200mm

SUC-261 ： 1,200mm

C1K-109 ： 110mm

価格 \1,900 \2,300 \1,900 \2,300

※CRB-102J または CRB-112J を含む各種キット品についても、一律 CRB-122J へ変更となります（詳細は

次ページにてご確認ください）。

※旧アイテムは在庫がなくなり次第、または 2018 年 12 月 28 日に受注を終了いたします。

※写真は CRB-112C ※写真は CRB-112J

■対象アイテムを含むキット品

カタログ掲載箇所 アイテム No.

種別 ページ 現行（旧）型式 新型式
品名 変更点

制御システムカタログ Snets No.6 新製品 16

2017 新製品ダイジェストカタログ 89

APC-L001

APC-L101
APC-L201

LED ストレート S/電源

/ON･OFF スイッチ

パッケージ

制御システムカタログ Snets No.6 新製品 16

2017 新製品ダイジェストカタログ 89

APC-L003

APC-L103
APC-L203

LED スリムミニ S/電源

パッケージ

制御システムカタログ Snets No.6 新製品 16

2017 新製品ダイジェストカタログ 89

APC-L004

APC-L104
APC-L204

LED ストレート S/電源

/ON･OFF スイッチ/

ハーネス パッケージ

キット品の

同梱内容を

CRB-102J または

CRB-112J から

CRB-122J に

切り換え

※APC-L201／203／204 については価格の変更はありません。

以 上